



# GIPUZKOAKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Gipuzkoa



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
23/06	30/07	Udalekua / Colonia	4-9	Euskaraz	Irekia / Abierta	Barrio de Alza (Donostia)	Belarretan Aisialdian Hezituz Elkartea	653745008	belarretan@gmail.com <a href="http://www.belarretan.com">www.belarretan.com</a>
23/06	30/07	Udalekua / Colonia	4-9	Euskaraz	Irekia / Abierta	Barrio de Ibaeta (Donostia)	Belarretan Aisialdian Hezituz Elkartea	653745008	belarretan@gmail.com <a href="http://www.belarretan.com">www.belarretan.com</a>
23/06	18/07	Udalekua / Colonia	3-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	MUTRIKU	TXANTXANGORRI AISIALDI TALDEA	679 23 77 84	txantxangorriak@gmail.com <a href="http://txantxangorriaisia.wordpress.com">txantxangorriaisia.wordpress.com</a>
23/06	02/07	Kanpaldi /Acampada	14-18	Euskaraz	Irekia / Abierta	Quintanar de la Sierra	Gaztedi Txiki Gazteen Elkarte	645683229	gazteditxiki@hotmail.com
24/06	03/08	Udalekua / Colonia	12-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Somalo (Errioxa)	Bosko Taldea		<a href="http://www.boskotaldea.org">www.boskotaldea.org</a>
29/06	06/07	Udalekua / Colonia	9-12	Euskaraz	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo	AGURAIN	MARIAREN BIHOTZA GAZTE ELKARTEA	943327133	pastoral@mbihotza.net
29/06	10/07	Udalekua / Colonia	9 -12	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Albergue en Grañón (Rioja)	Asociación Mundo Nuevo	943457511	mundonue@gmail.com





## GIPUZKOAKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Gipuzkoa



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
30/06	01/08	Udalekua / Colonia	03-12	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Ikastola Ibai, Aingeru Zaindaria, 17	Hirukide	902440303	hirukide@hirukide.com <a href="http://www.hirukide.com">www.hirukide.com</a>
30/06	18/07	Udalekua / Colonia	2-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Arrasate	Txatxilipurdi Elkarte	943795446	haurrak@txatxilipurdi.com <a href="http://www.txatxilipurdi.com">www.txatxilipurdi.com</a>
30/06	05/07	Udalekua / Colonia	16-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Donostialdea	DYA Gipuzkoa	943464622	GazteDYA@DYAgipuzkoa.com <a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">www.DYAgipuzkoa.com</a>
01/07	24/08	Udalekua / Colonia	9-16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Allo (Nafarroa)	Eziko S Coop.	943 217 413	ezikoeskola@hotmail.com <a href="http://ezikoudalekua.net">ezikoudalekua.net</a>
01/07	15/07	Kanpaldia / Acampada	13-15	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo, Aniztasun funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional	Montemedian o de Cameros	Boveda Gazte Elkarte	610085954	bovedagazteelkarte@hotmail.com <a href="http://boveda.wix.com/boveda2013">boveda.wix.com/boveda2013</a>





## GIPUZKOAKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Gipuzkoa



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
02/07	11/07	Kanpaldia / Acampada	10-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	Quintanar de la Sierra	Gaztedi Txiki Gazteen Elkartea	645683229	gazteditxiki@hotmail.com
03/07	12/07	Udalekua / Colonia	13-15	Euskaraz, gazteleraz eta ingeleraz / Trilingüe	Irekia / Abierta	Mundaka (Bizkaia)	Belarretan Aisialdian Hezituz Elkartea	653745008	belarretan@gmail.com <a href="http://www.belarretan.com">www.belarretan.com</a>
05/07	16/07	Udalekua/ Colonia	14-16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Ibiltaria da, Euskal Herrian zehar	Jardun, Txatxilipurdi eta Pil Pilean Euskara Elkartea	943751304	euskara@pilpilean.com
07/07	18/07	Udaleku Irekiak	4-12	Euskaraz	Soraluzeko edo inguruko haur eta gazteei	Soraluzen	Kukumixo Aisialdi Taldea (Pil Pilean Euskara Elkartea)	943751304	euskara@pilpilean.com
07/07	12/07	Udalekua / Colonia	16-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Donostialdea	DYA Gipuzkoa	943464622	GazteDYA@DYAgipuzkoa.com <a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">www.DYAgipuzkoa.com</a>
08/07	31/07	Kanpaldia / Acampada	10-16	Euskaraz	Taldeakideak / Miembros del grupo, Usurbildar orori	Peñaloscintos herria	Ziortza Gazte Elkartea		ziortzage@gmail.com
08/07	17/07	Udalekua / Colonia	7-8	Euskaraz	Irekia / Abierta	Goñi	Euskal Udaleuak	943 75 14 07	posta@euskaludalekuak.org <a href="http://euskaludalekuak.org">euskaludalekuak.org</a>





# GIPUZKOAKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Gipuzkoa



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
09/07	18/07	Udalekua / Colonia	12-14	Euskaraz	Irekia / Abierta	Otaza auzoa, Ozaeta (Araba)	Jardun, Txatxilipurdi eta Pil Pilean Euskara Elkartek	943751304	euskara@pilpilean.com
14/07	21/07	Udalekua / Colonia	8-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Villaves de Valdeporres (Burgos)	Belarretan Aisialdian Hezituz Elkartea	653745008	belarretan@gmail.com <a href="http://www.belarretan.com">www.belarretan.com</a>
14/07	21/07	Kanpaldia / Acampada	8-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Espinal (Navarra)	Belarretan Aisialdian Hezituz Elkartea	653745008	belarretan@gmail.com <a href="http://www.belarretan.com">www.belarretan.com</a>
14/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	12-18	Euskaraz	Taldekieak / Miembros del grupo	Errioxan, San Roman de Camerosen	Auskalo Astialdi Taldea		auskalo@gmail.com <a href="http://www.auskalo.tk">www.auskalo.tk</a>
14/07	19/07	Udalekua / Colonia	16-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Donostialdea	DYA Gipuzkoa	943464622	GazteDYA@DYAgipuzkoa.com <a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">www.DYAgipuzkoa.com</a>
15/07	30/07	Kanpaldia / Acampada	6-18	Euskaraz	Taldekieak / Miembros del grupo	Carmenes (Leon)	Aratz Gia Taldea (EHG)		<a href="http://www.aratzgialdea.com">www.aratzgialdea.com</a>
15/07	31/07	Kanpaldia / Acampada	6-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta, Taldekieak / Miembros del grupo	Antoñana	Iruzun eskaut-gia taldea	652762079	iruzun_eskautgia@hotmail.com <a href="http://www.iruzun.es">www.iruzun.es</a>





# GIPUZKOAKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Gipuzkoa



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
15/07	29/07	Kanpaldia / Acampada	09-12	Euskaraz	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo, Aniztasun funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional.	Montemedian o de Cameros	Boveda Gazte Elkartea	610085954	bovedagazteelkartea@hotmail.com <a href="http://boveda.wix.com/boveda2013">boveda.wix.com/boveda2013</a>
17/07	30/07	Udalekua / Colonia	11-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Goñi	Euskal Udaleuak	943 75 14 07	posta@euskaludalekuak.org <a href="http://euskaludalekuak.org">euskaludalekuak.org</a>
17/07	27/07	Udalekua / Colonia	10-15	Batez ere euskaraz	Lehenbizi taldekideak, plaza gehiago baleude irekiko dira	Muzki (Nafarroa)	Xirimiri Gazte Taldea (BAT federazioa)	666172135	begiraleak@xirimiri.net (laster berriz martxan) <a href="http://www.xirimiri.net">www.xirimiri.net</a> (laster berriz martxan)
20/07	31/07	Udalekua / Colonia	9-16	Euskaraz	Taldekideak / Miembros del grupo	Agurain	Txiribitu Aisialdi Taldea	681169043	txiribitu_ibarra@hotmail.com
21/07	28/07	Udalekua / Colonia	8-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Villaves de Valdeporres (Burgos)	Belarretan Aisialdian Hezituz Elkartea	653745008	belarretan@gmail.com <a href="http://www.belarretan.com">www.belarretan.com</a>





# GIPUZKOAKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Gipuzkoa



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
21/07	28/07	Kanpaldia / Acampada	8-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Espinal (Navarra)	Belarretan Aisialdian Hezituz Elkartea	653745008	belarretan@gmail.com <a href="http://www.belarretan.com">www.belarretan.com</a>
22/07	31/07	Udalekua / Colonia	11-16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Zehaztu gabe	Hara!no Astialdi Taldea	638126566	haraino@gmail.com <a href="http://haraino.wix.com/haraino">haraino.wix.com/haraino</a>
27/07	07/08	Kanpaldia / Acampada	13 a 17	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe			Asociación Mundo Nuevo	943457511	mundonue@gmail.com
28/07	02/08	Udalekua / Colonia	16-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Donostialdea	DYA Gipuzkoa	943464622	GazteDYA@DYAgipuzkoa.com <a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">www.DYAgipuzkoa.com</a>
30/07	08/08	Udalekua / Colonia	9.-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	Goñi	Euskal Udaleuak	943 75 14 07	posta@euskaludalekuak.org <a href="http://euskaludalekuak.org">euskaludalekuak.org</a>
31/07	09/08	Kanpaldia/ Acampada	8-16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Errioxa	ATSEDENA TALDEA	635746447	atsedena@hotmail.com
01/08	10/08	Kanpaldia / Acampada	14-17	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Gipuzkoa	DYA Gipuzkoa	943464622	GazteDYA@DYAgipuzkoa.com <a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">www.DYAgipuzkoa.com</a>







## GIPUZKOAKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Gipuzkoa



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
02/08	13/08	Udalekua / Colonia	+16	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Cantabria	ATZEGI	943 42 39 42	oporak@atzegi.org <a href="http://www.atzegi.org">www.atzegi.org</a>
04/08	09/08	Udalekua / Colonia	16-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Donostialdea	DYA Gipuzkoa	943464622	GazteDYA@DYAgipuzkoa.com <a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">www.DYAgipuzkoa.com</a>
04/08	10/08	Udalekua / Colonia	+16	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Circuito Galicia	Atzegi	943 42 39 42	oporak@atzegi.org <a href="http://www.atzegi.org">www.atzegi.org</a>
11/08	17/08	Udalekua / Colonia	+16	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Costa Brava	Atzegi	943 42 39 42	oporak@atzegi.org <a href="http://www.atzegi.org">www.atzegi.org</a>
13/08	24/08	Udalekua / Colonia	+16	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Salou - Cambrills	Atzegi	943 42 39 42	oporak@atzegi.org <a href="http://www.atzegi.org">www.atzegi.org</a>
18/08	24/08	Udalekua / Colonia	+16	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Cantabria	Atzegi	943 42 39 42	oporak@atzegi.org <a href="http://www.atzegi.org">www.atzegi.org</a>
19/08	28/08	Kanpaldia/ Acampada	14-17	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Gipuzkoa	DYA Gipuzkoa	943464622	GazteDYA@DYAgipuzkoa.com <a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">www.DYAgipuzkoa.com</a>

